

Kastrup
Bygningsnedkeri ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup
CVR-nr. 30557220

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Christian Teusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kastrup Bygningssnedkeri ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30557220

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peter Christian Teusch, direktør
Claus Hermann Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.031 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har pr. 30.06.2018 indregnet et tilgodehavende hos Suits & Maverick ApS på 1.526 t.kr. Suits & Maverick ApS er et selskab, som udvikler it-koncepter inden for gaming- og underholdningsindustrien, og selskabet har i juli 2017 stiftet selskabet CN Entertainment ApS sammen med nogle øvrige anpartshavere angående et app-projekt kaldet Celebrity Ninja, og lancering af appen i foråret 2018. Ledelsen forventer på denne baggrund, at Suits & Maverick ApS i fremtiden vil generere likviditet og dermed bliver i stand til at tilbagebetale gælden. Helvetia Holding ApS ejer - på tidspunktet for underskriften af årsrapporten - en betydelig andel af Suits & Maverick ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.107.455	8.833
Personaleomkostninger	2	(7.778.831)	(7.930)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(66.531)</u>	<u>(266)</u>
Driftsresultat		1.262.093	637
Andre finansielle indtægter		122.440	95
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.544)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		1.335.989	706
Skat af årets resultat	4	<u>(305.308)</u>	<u>(157)</u>
Årets resultat		<u>1.030.681</u>	<u>549</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Overført resultat		<u>530.681</u>	<u>249</u>
		<u>1.030.681</u>	<u>549</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		699.773	724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.041	20
Materielle anlægsaktiver	5	868.814	744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.737.628	1.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.525.888	1.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2
Deposita		7.840	8
Udskudt skat		0	3
Finansielle anlægsaktiver	6	3.273.356	2.722
Anlægsaktiver		4.142.170	3.466
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75
Varebeholdninger		75.000	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.313.766	2.331
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.476.405	1.000
Andre tilgodehavender		75.000	15
Periodeafgrænsningsposter		129.198	38
Tilgodehavender		4.994.369	3.384
Likvide beholdninger		226.827	690
Omsætningsaktiver		5.296.196	4.149
Aktiver		9.438.366	7.615

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.156.647	2.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Egenkapital		3.781.647	3.051
Udskudt skat		63.692	0
Hensatte forpligtelser		63.692	0
Skyldig selskabsskat		238.238	190
Langfristede gældsforpligtelser		238.238	190
Bankgæld		102.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.616.638	2.555
Skyldig selskabsskat		189.816	0
Anden gæld	7	1.445.644	1.819
Kortfristede gældsforpligtelser		5.354.789	4.374
Gældsforpligtelser		5.593.027	4.564
Passiver		9.438.366	7.615
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.625.966	300.000	3.050.966
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	530.681	500.000	1.030.681
Egenkapital ultimo	125.000	3.156.647	500.000	3.781.647

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed omkring måling af tilgodehavendet er omtalt i ledelsesberetningen, hvor der henvises til.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.790.260	6.758
Pensioner	828.732	1.022
Andre omkostninger til social sikring	159.839	150
	7.778.831	7.930
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	21

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.531	266
	66.531	266

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	238.238	190
Ændring af udskudt skat	67.070	(33)
	305.308	157

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	965.203	1.871.762
Tilgange	<u>0</u>	<u>191.367</u>
Kostpris ultimo	<u>965.203</u>	<u>2.063.129</u>
Af- og nedskrivninger primo	(241.300)	(1.851.687)
Årets afskrivninger	<u>(24.130)</u>	<u>(42.401)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(265.430)</u>	<u>(1.894.088)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>699.773</u>	<u>169.041</u>

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.400.086	1.309.135	200.000	7.840
Tilgange	337.542	216.753	0	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.737.628</u>	<u>1.525.888</u>	<u>200.000</u>	<u>7.840</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(198.000)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(198.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.737.628</u>	<u>1.525.888</u>	<u>2.000</u>	<u>7.840</u>

Noter

	Udskudt skat kr.
	<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.378
Tilgange	0
Afgange	(3.378)
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	248.493	560
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	753.204	832
Anden gæld i øvrigt	443.947	427
	<u>1.445.644</u>	<u>1.819</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helvetia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 950 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 700 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 300 t.kr. Pantet omfatter varedebitorer, simple fordringer, varelager og driftsmateriel.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.
